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Rare Trophy – en sällsynt golftävling! 
Riksförbundet Sällsynta diagnoser genomför en golftävling för sina medlemmar, kändisgolfare 
och proffs nu på lördag, den 27 augusti. Tävlingen arrangeras för att rikta uppmärksamhet mot 
förbundets agenda om bättre vård för personer som lever med sällsynta diagnoser, men inne-
bär också en uppstart för förbundets insamlingskampanj som löper fram till Sällsynta dagen, 
den 29 februari 2012 (skottdagen). 
Lördagen den 27 augusti arrangeras Rare Trophy för första gången på mästerskapsbanan Västerled, 
Österåkers GK. Spelarlistan består av Riksförbundet Sällsynta diagnosers medlemmar, proffsspelare 
och kändisspelare. I alla tre kategorier finns spelare med och utan funktionsnedsättningar. 
   – I golf spelar alla utifrån sina egna förutsättningar i och med handicapsystemet, men i vår täv-
ling spelar även spelare med och utan funktionsnedsättningar tillsammans, säger Maria Gardsäter,   
projektledare. 
   David Lega, känd som inspiratör och för sina prestationer inom olika idrottssammanhang, håller 
i prisutdelningen. Bland annat delas pris ut till den som utifrån sina egna förutsättningar presterat 
bäst. 
   Rare Trophy spelas som en 18-håls fyrmannalag poängbogey. Två bästa resultaten per hål räknas. 
Det blir dessutom ett antal extra tävlingar såsom ”beat the pro”, närmast hål, längsta drive, etc. 
Program: 
07.00-09.30 Incheckning och frukost 
09.30 Samling och information 
10.00 Spelstart 
Under ronden fika och olika happenings 
15.00 (ca) måltid, prisutdelning och underhållning 
 
– Vi vill på ett lustfyllt och annorlunda sätt sprida kunskapen om sällsynta diagnoser och på så 
vis bidra till riksförbundets insamlingskampanj för att förbättra vård och stöd för den enskilde           
diagnosbäraren, fortsätter Maria Gardsäter. 
   Under dagen kan man besöka riksförbundets informationstält, där man bland annat kan ta del av 
fotoutställningen ”Hej , jag är sällsynt” med porträtt och personliga berättelser från ett antal indivi-
der och familjer.  
   Läs mer om dagen på sallsyntadiagnoser.se/sallsyntadagen/rare_trophy   
   Presskontakt: Maria Gardsäter, 072-722 18 10 
 

Om Riksförbundet Sällsynta diagnoser 
Med en sällsynt diagnos avses ett tillstånd eller en sjukdom som leder till omfattande funktionsnedsättningar och 
som finns hos högst 100 personer per miljon invånare. Att leva med en sällsynt diagnos innebär ofta komplexa 
vård- och stödbehov. Riksförbundet verkar för att diagnosbärare skall få bättre levnadsvillkor genom förbätt-
rad vård och omsorg. Förbundet har för närvarande ca 11 000 medlemmar som företräder ett 50-tal sällsynta 
diagnosgrupper.  

http://sallsyntadiagnoser.se/sallsyntadagen/rare_trophy

